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sifatida qo’llaniladi. Oshqozon-ichak, teri va tanosil kasalliklari, shuningdek taloq, 

jigar va buyrak kasalliklarini davolashda ildizidan choy damlab ichiladi. 

Yaqinda A.gypsophiloides ni tabiiy populyatsiyalarini tadqiq qilish natijasida 

ushbu o’simlikning tabiiy tarqalish maydonlari sezilarli darajada kamayganligi 

aniqlandi.Inson faoliyati noyob tur populyatsiyasining hayotiy holatiga va o’simlik 

urug’larining yangilanishiga salbiy ta’sir qilmoqda [3]. A.gypsophiloides tabiiy 

sharoitda o’simlikning besh yoshdan hosil bo’ladigan urug’lari orqali ko’payadi. 

Urug’larning hosildorligi past va ular hosilni yig’ib olgandan keyin pishib yetilish 

davri, uzoq vaqtda unib chiqishi, unib chiqqan ko’chatlarning notekis tarqalishi 

natijasida o’simlikning tabiiy chakalakzorlari kamayib bormoqda [4]. Quruq 

ildizlarning yig’ishning yillik miqdori 700-800 tonnaga yetadi. Muntazam va 

tizimsiz yig’ish natijasida A.gypsophiloides populyatsiyasi keskin kamayib 

ketgan,natijada bu o’simlik O’zbekiston Qizil kitobidagi noyob turlar ro’yhatiga 

kiritildi [5]. 

Yo’qolib borayotgan turlarning saqlab qolish shartlaridan biri urug’ unib 

chiqishining biologik xususiyatlarini, optimal saqlash sharoitlarini o’rganish va 

unib chiqish samaradorligini oshirishdir. Bundan tashqari o’simlik manbalaridan 

oqilona foydalanish,tabiiy resurslarni saqlab qolish – o’simlikning biologik va 

kimyoviy jihatdan to’liq o’rganilishini talab qiladi. 
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Phragmites communis (oddiy qamish) - Poaceae oilasiga mansub, O‘rta 

Osiyo florasida keng tarqalgan ko‘p yillik o‘simlik. Adabiyot ma'lumotlariga ko'ra 

o'simlik tarkibida B, C, PP, H guruhi vitaminlari, antotsiyaninlar, uglevodorodlar, 

polisaxaridlar, alkaloidlar mavjud. 2019 yil avgust oyida Toshkent viloyatining 

Qibray tumanidan tadqiqot uchun o'simlikning yer usti qismi yig'ib olindi. 

O’simlikning yer ustki qismidan 100,0 gramm olib, 80%-li etil spirti bilan 

ultratovushli ekstraksiya qilindi. Phragmites communis o’simligi ekstraktini 

aktivlangan ko’mir yordamida turli xil pigmentlardan tozalandi. So’ngra 3 marta 

benzin bilan yuvish orqali benzinli fraksiya olindi va xromatomass-spektral 

tahlildan o'tkazildi. Olingan natijalar quyidagi jadvalda keltirilgan. 

                                                                                             Jadval 

Phragmites communis benzinli fraktsiyasiyaning kimyoviy tarkibi 

№ Moddaning nomi Saqlash vaqti Tarkib, % Ehtimollik, % 

1 Miristik kislota 38.795 1.41 92 

2 Palmitik kislota 42.730 18.83 97 

3 Siklododekan 48.867 4.60 95 

4 6-Octenal 67.469 30.17 80 

5 23,24-bisnorchola-5,20-

dien-3ß-ol 

68.697 19.25 84 
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Аннотация 

Ушбу мақолада Ширинмиянинг асосий хусусиятлари,таркиби, 

табиатда худудий тарқалиши, қандай усуллар билан кўпайтириш йўллари, 

табобатда қўлланиши, қандай касалликларга қарши 

ишлатилиши,плантацияларини ташкил этиш бўйича қарор лойхаларини 

ишлаб чиқариши ва бошқа маълумотлар тўлиқ  келтирилган. 
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